
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ''ДЕТСКИЙ 

САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 100 ''КОСМОС'‘ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ул. Мате Залки, 17а, г. Симферополь, Республика Крым, тел.: (3652) 63-14-47 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «01» сентября 2022г.                                                                             №126-ОД 

 

 

О разработке и утверждении программы 

«Нулевого травматизма» 

 

       С целью сохранения жизни и здоровья работников, создания безопасных 

условий труда, во исполнение п.2.3. протокола 6 заседания 

Межведомственной комиссии по вопросам охраны труда при Совете 

министров Республики Крым от 27.11.2017г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю заведующей по воспитательно-методической работе И.В. 

Анцвенриньш, разработать и представить на утверждение Программу 

«Нулевой травматизм» с перечнем мероприятий по реализации программы 

(Приложение к настоящему приказу) до 09.09.2022 года. 

2. Внедрить в работу Программу «Нулевой травматизм» с 12.09.2022 года 

3. Заместителю заведующей по ХР Н.И. Мисюра ознакомиться с 

программой «Нулевой травматизм», довести до сведения работников ДОУ.  

4. Заместителю заведующей ВМР, И.В. Анцвериньш разместить на 

официальном сайте детского сада в разделе охрана труда всю информацию по 

Нулевому травматизму. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 
 

Заведующий МБДОУ №100 «Космос» ____________ З.С. Герусяк 

 

 

 


		2023-02-21T08:24:29+0300
	Герусяк Зарема Селимовна
	Подлинность документа подтверждаю




